
 

■新横浜支店のキャンペーンに関するお詫び 

 

当社新横浜支店のキャンペーンにおいて、チラシや 10 月 15 日まで公開されて

おりましたホームページの表現で、大変ご不快な思いをさせてしまうような内

容が含まれておりました。 

ご不快な思いをさせてしまったことを深くお詫び申し上げます。 

 

今回の件を、弊社として重く受け止め改善策を講じ、再発防止に努めて参ります。 

 

引き続き、皆様にはご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ジェイアール東海ツアーズ 

 


